DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE EM
GEOGRAFIA PELO PARFOR (UARINI/AM): ENTRE LIMITAÇÕES E ALTERNATIVAS NO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de MIRCIA RIBEIRO FORTES, AMÉLIA REGINA
BATISTA NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141197

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141197